

جمع‌بندی و بازنگری از اعتصاب غذا و تحصن در پاریس

کارزار اعتراض به سرکوب...

دوشنبه ۲۲ تیر ۱۳۸۸

"کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر

ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی اول ماه مه در پاریس "

فاجعه ضرب و شتم و دستگیری‌های وحشیانه لباس شخصی‌های وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی به مراسم اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸) روز جهانی کارگر را در اندوهی عمیق فرو برد. بویژه آنکه جلادان نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی علاوه بر کارگران، فعالین بسیاری از جنبشهای اعتراضی اعم از زنان، معلمین، دانشجویان و... را در اقصی نقاط کشور که در حمایت از جنبش کارگری ایران عمل مینمایند، دستگیر نموده و در زندانهای مخوف به زیر آزار و شکنجه قرار میدهد که پارک لاله تهران و نیز سنندج دو نمونه از بازداشت‌های وحشیانه را منعکس میسازد.

در تعاقب چنین حرکت ددمنشانه ای "کمیته برگزار کننده جشن اول ماه مه" متشکل از نهادهای کارگری و نیز جنبش‌های اجتماعی با امضاء مشترک، خواهان کمپینهای جهانی برای آزادی بی قید و شرط کارگران و سایر فعالین دستگیر شده میشوند و از تمام نیروها و نهادهای مدافع جنبش کارگری ایران در خارج از کشور دست یاری و همکاری می‌طلبند.

از همان ابتدا ما بمثابه بخشی از فعالین کارگری متشکل در نهادهای همبستگی با کارگران ایران در خارج از کشور به پیام فوق پاسخ مثبت دادیم. بلافاصله "همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران در فرانسه" سازماندهی اعتصاب غذا را پیشنهاد مینماید که متأسفانه مورد توافق جمع قرار نمیگیرد اما با پیگیری تتی چند از رفقای سوئد و آلمان تصمیمی مبتنی بر اعتصاب غذا و تحصن اتخاذ گردید. پس از بررسی امکانات رفقای آلمان و فرانسه همراه با معیارهای مشخص بوسیله پیشنهاد دهنده گان اعتصاب غذا، سازماندهی طرح اعتصاب و تحصن را رفقای پاریس بعهده میگیرند.

سرانجام در ۱۳ ژوئن (یونی) جلسه ای عمومی در پاریس برگزار میشود و کمیته ای بنام "کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس" سازماندهی می‌گردد.

بویژه آنکه اعتراضات مردمی نسبت به نمایش انتخاباتی رژیم جمهوری اسلامی که با سرکوب و کشتار موج فزاینده مردمی همراه گشته بود، پیشبرد اشکال مبارزاتی ما را متنوع، همه جانبه و وسیعتر نمود و افق پیکار ما را جهت مانورهای گسترده هموارتر ساخت. زیرا تا قبل از آن ما فقط به آزادی کارگران و فعالین سایر جنبشهای اعتراضی مدافع جنبش کارگری، اهداف خود را جهت اعتصاب غذا و تحصن معطوف نموده بودیم.

از چنین زاویه ایست که "اعتصاب غذا و تحصن" به مفری مرکزی مبدل گردید که در پیرامون خود از شرکت در آکسیون‌های خیابانی و تظاهرات اعتراضی بهره مند میشود.

"کارزار اعتراضی" فوق اهداف خود را در اطلاعیه ای به تاریخ ۱۷ ژوئن (یونی) منتشر میسازد و "اعتصاب غذا و تحصن" را در روز شنبه ۲۰ ژوئن (یونی) اعلام مینماید. در چنین راستائی، حزب کمونیست فرانسه در منطقه یازده پاریس مقر خود را بطور کامل در اختیار ما قرار میدهد و تمام کارکنان حزبی تا پایان اعتصاب غذا محل فوق را ترک مینمایند و بعنوان حامیان مستقیم در رابطه با اعتصاب و اشکال دیگر مبارزاتی همراه حزب نوین ضد سرمایه داری (ان.پ.آ) عمل میکنند. در اطلاعیه ای که در همین رابطه انتشار مییابد، اهداف اعتصاب توضیح داده میشود و در مورد انتخابات هر چهار کاندیدای مضحکه آنرا که در جهت حفظ و تثبیت نظام جمهوری اسلامی میکوشند و در تمام سرکوب‌ها و کشتارهای فعالین سیاسی نقش مستقیم یا بسزائی داشته اند، افشاء میسازد و خود را

داخل تضاد های درونی آنها نساخته ، بلکه برعکس از تناقضات و اختلافات عمیق داخلی در جهت پیشبرد منافع کارگران وزحمتکشان بهره برداری نموده ودربستر مبارزه طبقاتی ، آزادی زندانیان سیاسی یعنی کارگران ، زنان ، معلمین و دانشجویان را طرح نموده و با برجستگی استثمار مضاعف نظام سرمایه داری و دینی جمهوری اسلامی سرنگونی آنرا در کلیت خویش مطرح میساخت.

درنخستین ساعات آغاز آکسیون " کارزار " ، نمایندگان "حزب کمونیست فرانسه" و "حزب نوین ضد سرمایه داری" رسماً با حضور خویش پشتیبانی کامل خود را از مبارزات اخیر مردم و جنبش کارگری ایران ونیز از اهداف آکسیون ما اعلام داشتند. در همین روز مصاحبه هایی با "راديو فرانس" بخش " فرانس انتر " ، راديو همبستگی (سوئد) صورت پذیرفت.

در دومین روز نمایندگان حزب کمونیست فرانسه ،حزب نوین ضد سرمایه داری و حزب سبزها در محل حضور بهم رساندند و نیز "فرانسوا شونه" یکی از برجسته ترین مارکسیستهای اقتصاددان فرانسه و از کادرهای ان - پ - آ با حضور و پشتیبانی خود از اهداف "کارزار" ، اعتصاب ما را رونق بیشتری بخشید و در همین روزها مصاحبه هایی با روزنامه "اومانیتیه" ، تلویزیون های تیشک ،کومله ، صدای امریکا و برابری انجام گرفت . در همین روز ما هم بعنوان "کارزار اعتراض به.." با حمل پلاکاردها در حمایت از مبارزات جاری مردم ایران و در اعتراض به سرکوب خونین مردم از طرف نیروهای دولتی ، درتظاهراتی که مقابل سفارت جمهوری اسلامی در پاریس برگزار گردید، شرکت کردیم و سپس از آنجا به شهرداری منطقه یازده پاریس که در نزدیکی محل اعتصاب غذاست ، منتقل گشتیم و در برگزاری "جشن موسیقی" فرانسه شرکت نموده و شش تن از هنرمندان پیشروی ایرانی و حامی مبارزات مردم ایران به اجرای قطعاتی از موسیقی ایرانی پرداختند که مورد استقبال عموم قرار گرفت. در پایان شهرداری منطقه یازده در برابر مردم زیادی که در آنجا حضور داشتند، حمایت خود را از اعتصاب و تحسن ما اعلام داشت.

در سومین روز رفیق **ظاهره شمس**، مقیم آلمان از فعالین چپ انقلابی افغانستان و کارزار بین المللی زنان در حمایت از مبارزات جاری مردم ایران و همبستگی طبقاتی با کارگران افغانستان و ایران از روز سوم به اعتصاب غذا پیوست. در این روز حزب سوسیالیست فرانسه از منطقه یازده پاریس همراه با نمایندگان سندیکای آموزش و پرورش فرانسه " اف - اس - یو " و سندیکای کارگری " اس - یو - د " با حضورشان در محل اعتصاب غذا به پشتیبانی از "کارزار ..." پرداختند. خانم **هلن بیدار** عضو شورای شهر پاریس با حمایت خود از ما سخنانی ابراز داشت. خانم **ناتالی وشان** ،پرستار و عضو حزب کمونیست فرانسه جهت کنترل وضعیت جسمی اعتصاب کنندگان در محل حضور بهم رسانید.

در چهارمین روز، رفیق **آلن کروین** از رهبران جنبش ماه مه ۱۹۶۸ و حزب نوین ضد سرمایه داری (ان - پ - آ)

و هیئت نمایندگی این حزب در ساعت ۱۴ مطابق با قرار قبلی ، در سالن اعتصاب غذا و تحسن حضور یافتند. ابتدا رفقای هیئت نمایندگی جویای حال تک تک اعتصاب کنندگان شدند و سپس رفیق آلن از جنبش کارگری ایران در رابطه با کسب مطالبات طبقاتی و نیز از مبارزات مردم ایران حمایت نمود و سرکوب و کشتار را بوسیله حاکمیت اسلامی محکوم ساخت. تلویزیون تیشک ضمن مصاحبه با رفیق آلن کروین با تنی چند از متحصنین این مراسم را تحت پوشش خبری قرارداد. در ضمن بانوئی از مسئولین بازنشسته سندیکای س - ژ - ت با پتو و وسائل خواب به مقر اعتصاب غذا آمد و نیز سخنی کوتاه از فعالیت سندیکایی خویش ابراز داشت. قابل به تذکر است که بعضی از اعتصابیون ساعاتی از روز را به پخش اعلامیه فرانسوی در میدانی نزدیک به محل اعتصاب میپرداختند و عمل مذکور در تمام روز ها انجام میپذیرد و رفقای حزب نوین ضد سرمایه داری و حزب کمونیست فرانسه و نیز از حزب سوسیالیست منطقه یازده در توزیع و پخش اعلامیه در سطحی وسیع (بیش از دو هزار اعلامیه) همکاری مینمایند.

در پنجمین روز، لیگ حقوق بشر فرانسه ، لیگ صلح فرانسه ، گروه چپ آلترا ناتیو فرانسه ، اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران و نهادهای همبستگی با کارگران ایران در اروپا ، استرالیا ، آمریکا و کانادا و نیز حزب سوسیالیست فرانسه حمایت خود را از " کارزار اعتراض به سرکوب و..." اعلام داشتند. در ضمن میز گردی با نمایندگان حزب نوین ضد سرمایه داری، حزب کمونیست و حزب سوسیالیست فرانسه بمنظور هماهنگی در تظاهرات ۲۶ ژوئن در مقابل سفارت جمهوری اسلامی و همچنین جهت تدارک و تداوم حرکت های اعتراضی مشترک در آینده در محل اعتصاب غذا برگزار گردید. رادیو دموکراسی شورائی وابسته به سازمان فدائیان (اقلیت) با رفقای از اعتصاب کنندگان مصاحبه کرده و همچنین راديو برابری با چند تن از شرکت کنندگان " کارزار " گفتگو کرد .

در بعد از ظهر همین روز در آکسیونی که مقابل دانشگاه سوربن به دعوت این کارزار برگزار گردید. که در آن کلیه شرکت کنندگان در اعتصاب غذا و تحصن و جمعی از ایرانیان آزادیخواه شرکت داشتند. در این تظاهرات فعالین کارزار به پخش گسترده اعلامیه های فرانسوی پرداختند. تظاهرات با شعارهای زیربازان فرانسوی آذین یافته بود:

- ما خواهان آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی در ایران هستیم - ما خواهان برگزاری دادگاه هائی برای بررسی جنایات جمهوری اسلامی ایران هستیم . **سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران - زنده باد سوسیالیسم** و... در این تظاهرات تابلوهائی از جنایات اخیر رژیم از جمله کشته شدن " ندا " به نمایش عموم گذاشته شده بود .

ششمین روز اعتصاب غذا و تحصن با حضور خانم " **سوفی هوفمن** " مشاور شهر داری منطقه یازدهم پاریس آغاز گشت که با حمایت خود آکسیون ما را پرارزش نامید . خانم دکتر " **د - او - آدوریان** " داو طلبانه خواهان معاینه و بررسی وضع جسمانی اعتصاب گران شد. در بعد از ظهر ششمین روز همه ی اعتصاب کنندگان و متحصنین به همراه حامیان ایرانی و خارجی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی حاضر گشتیم تا در آکسیونی که به دعوت حزب کمونیست فرانسه سازماندهی شده بود شرکت داشته باشیم .

در آکسیون مذکور حزب کمونیست فرانسه بلند گو را در اختیار ما گذاشت و یکی از نمایندگان ما ضمن تشکر از حزب کمونیست فرانسه برای هماهنگی در برگزاری اعتصاب غذا و تحصن، از حقوق کارگران، زنان، دانشجویان و کلاً جنبش مردمی در مقابل تهاجمات وحشیانه جمهوری اسلامی دفاع نمود. بدنبال گفتمان فوق بود که شعار

" **مرگ بر جمهوری اسلامی** "، سر داده شد که با کف زدنهای شدید مورد استقبال اکثر حاضرین قرار گرفت. در چنین راستائی حتی بخش کوچکی از سبز پوشها نیز شعار سرنگونی نظام جمهوری اسلامی را فریاد نمودند و این مسئله از این نظر حائز اهمیت است که ما بجای دنباله روی از جنبش سبزها که در نهایت با دفاع از یک جناح جمهوری اسلامی علیه جناح دیگر آن جهت تثبیت نظام مبارزه میکنند و دقیقاً بهمین علت است که نه جنبشی مترقی بلکه واپسگرا و انحرافی اند، با افشاگری ما که در واقع همه روزه جریان داشت ، شعار سرنگونی را می پذیرند.

و توهم خود را در چنین رابطه ای شجاعانه فرو میریزند.

هفتمین روز اعتصاب مصادف بود با سازماندهی هفت سندیکای کارگری فرانسه در پاسخ به فراخوان چهار کنفدراسیون بین المللی کارگری، زیرا اتحادیه های جهانی، ۲۶ ژوئن را به عنوان روز همبستگی در دفاع از جنبش کارگری ایران انتخاب کرده و با خواست آزادی بدون قید و شرط کارگران زندانی، تظاهراتی را در مقابل سفارت خانه های جمهوری اسلامی فرا خوانده بودند. در آغاز ساعات هفتمین روز، دریافت دو پیام حمایت از داخل کشور به جمع مبارزاتی ما شوری خاص بخشید.

اولین پیام، نامه ای است که از طرف **محمود صالحی** یکی از چهره های برجسته جنبش کارگری ایران دریافت میداریم. وی ضمن قدردانی از اعتصاب غذا کنندگان بمثابه بخشی از مدافعین جنبش کارگری در خارج از کشور، از رفقای ما خواست که به اعتصاب غذای خود پایان دهند. سپس دومین پیام از طرف " **کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری** " بدست ما رسید که با حمایت خود از کارزار از دوستان اعتصاب غذا کننده خواسته بودند تا به اعتصاب موفقیت آمیز خود در دفاع از جنبش کارگری و مبارزات مردم ایران خاتمه ببخشند. ما در ساعت دوازده و سی دقیقه طبق فراخوان قبلی هفت سندیکای کارگری فرانسه در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در کنار سندیکاها تجمع کرده و با عکسها و پلاکاردها شعارهای خود را در اثناء جنایات جمهوری اسلامی و آزادی زندانیان سیاسی به فریاد می آوریم. پس از سخنان نمایندگان سندیکاهای کارگری فرانسه در دفاع از جنبش مستقل کارگری ایران، یکی از نمایندگان ما بلندگو را بدست میگیرد و پیام محمود صالحی را جهت توقف اعتصاب غذا و پاسخ مثبت رفقای اعتصابی به این دعوت را به اطلاع عموم میرساند. در واقع ما با پیام های محمود صالحی و "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری" را مبنی بر توقف و خاتمه بخشیدن به اعتصاب غذا را می پذیریم و پایان اعتصاب غذا را در همان تظاهرات اعلام کردیم.

بدنبال تصمیم گیری فوق دال بر توقف این اعتصاب، در هفتمین روز، رفقای کارزار تمامی حامیان آنرا به مراسمی جهت پایان اعتصاب غذا و جمع بندی از این کارزار دعوت می نمایند.

در این مراسم که از ساعت هیجده سی دقیقه در محل اعتصاب غذا و تحصن برگزار گردید بیش از هفتاد نفر از حامیان

این آکسیون شرکت داشتند. از جمله خانم **دانیل هوفمن - ریپال** (سوسیالیست) یکی از دو نماینده منطقه یازده پاریس در پارلمان فرانسه در جشن حضور یافته و پشتیبانی خود را از این کارزار اعلام نمودند.

نماینده حزب نوین ضد سرمایه داری فرانسه ضمن سخنانی از همکاری نزدیک حزب خود با این کارزار این حرکت را بعنوان یک اقدام مهم انترناسیونالیستی یاد کرد و آنرا تجربه ای با ارزش برای هر دو طرف ارزیابی نمود. او اضافه کرد که آکسیون فراگیر و همه جانبه مشترک، برای ما آموزنده بود. مراسم پایانی این کارزار با صرف شام و اجرای موزیک زنده محلی و سنتی ایرانی توسط دو تن از اعضاء گروه "دف" تا پایانی از شب ادامه یافت.

رفقای اتحاد فدائیان کمونیست در خارج از کشور، حزب سوسیالیست ایران و رفقای سازمان زنان هشت مارس (افغانستان - ایران) حمایت خود را از این کارزار اعلام نمودند. لازم به یاد آوری است که از آغاز فعالین سازمان فدائیان (اقلیت) در پاریس و سازمان کارگران انقلابی ایران با حمایت و فعالیت عملی مستقیماً در کارزار شرکت داشتند. بار دیگر تاکید مینمائیم که یکی از موفقیت های اعتصاب غذا و تحصن یاد شده تلفیق منطقی این شکل از مبارزه با اشکال دیگر آن بود. زیرا با برآمد جنبش اعتراضی دیگر نمی بایست فریاد خود را در چارچوب اعتصاب غذا محدود میساختیم، بلکه با بهره گیری از اشکال دیگر مبارزاتی، افق و دامنه آنرا وسیعتر و گسترده میکردیم و این برنامه هارا با همکاری نیروهای چپ فرانسوی و نیز نهادهای حامی داخلی با موفقیت به ثمر رساندیم. مادر آینده با ایجاد کمیته های دیگری که پاسخگوی شرایط خاص مبارزاتی گردد مبادرت خواهیم ورزید و پیکارها را در عرصه های مشخص خود علیه نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و در جهت منافع طبقاتی کارگران و زحمت کشان تداوم خواهیم بخشید.

"کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر"

ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی اول ماه مه در پاریس "

اسامی حمایت کنندگان خارجی و داخلی :

- پیام محمود صالحی
- کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری
- سازمان کارگران انقلابی (راه کارگر) - پاریس
- سازمان فدائیان (اقلیت) - پاریس
- اتحاد فدائیان کمونیست در خارج از کشور
- حزب سوسیالیست ایران
- سازمان زنان هشت مارس (ایران-افغانستان)
- انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران
- اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران
- نهادهای همبستگی با کارگران ایران (آلمان، استرالیا، سوئد، کانادا، لندن، واشنگتن)
- همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران- فرانسه
- حزب کمونیست فرانسه
- حزب نوین ضد سرمایه داری (ن.پ.آ)
- جوانان حزب کمونیست فرانسه
- حزب چپ
- حزب سبزها - منطقه ۱۱
- حزب سوسیالیست - منطقه ۱۱
- گروه چپ آلترناتیو فرانسه (آلترناتیو ها)
- سندیکای همبستگی و اتحاد دمکراتیک (سود)
- لیگ حقوق بشر منطقه ۱۰، ۱۱ و ۱۲
- جنبش صلح فرانسه
- سندیکای کارگری (اس - یو - د)
- سندیکای آموزش و پرورش فرانسه (اف-اس-او)
- شهرداری پاریس - منطقه ۱۱
- بخشی از نمایندگان چپ شورای شهر پاریس

گزارش هفتمین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس»

در اولین ساعت صبح امروز رفقای ما در کارزار نامه ای از رفیق محمود صالحی یکی از چهره هایش برجسته جنبش کارگری ایران، دریافت کردند. این رفیق ضمن قدر دانی از اعتصاب غذا کنندگان بمثابه بخشی از مدافعین جنبش کارگری در خارج از کشور، از رفقای ما خواستند که به اعتصاب غذای خود پایان دهند.

«کمپتهء هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری» ضمن حمایت از کارزار از رفقای اعتصاب غذا کننده خواستند تا به اعتصاب موفقیت آمیز خود در دفاع از جنبش کارگری و مبارزات مردم ایران پایان دهند.

رفقای اتحاد فدائیان کمونیست در خارج از کشور، حزب سوسیالیست ایران و رفقای سازمان زنان هشت (افغانستان - ایران) حمایت خود را از این کارزار اعلام نمودند. لازم به یادآوری است که از آغاز فعالین سازمان فدائیان (اقلیت) در پاریس و سازمان کارگران انقلابی ایران حمایت فعال خود را از این کارزار اعلام نمودند.

امروزهفت سندیکای کارگری فرانسه در پاسخ به فراخوان چهار کنفدراسیون بین المللی کارگری در روز بیست و شش ژوئن به عنوان روز همبستگی بین المللی در دفاع از جنبش کارگری ایران با خواست آزادی بی چون و چرای کارگران زندانی دعوت به تظاهراتی از ساعت ۱۲،۳۰ در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران کرده بودند.

رفقای اعتصابی و متحصن ما جمعا به این دعوت پاسخ مثبت دادند و با عکس ها و پلاکاردهائی در افشای جنایات نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی در این تظاهرات شرکت نمودند. پس از صحبت نمایندگان سندیکاهای کارگری فرانسه در دفاع از جنبش مستقل کارگری ایران سخنرانان ایرانی جهت توضیح سرکوب ها و اوضاع وخیم ایران میکرفن را بدست گرفتند.

بدنبال صحبت های رفقای ایرانی که با تشویق حاضرین روبرو شد رفیق بهروز فراهانی میکرفن را بدست گرفت و دعوت ر. محمود صالحی جهت توقف اعتصاب غذا و پاسخ مثبت رفقای اعتصابی به این دعوت را به اطلاع عموم رساند. بدنبال صحبت های این رفیق شعارهای زیر؛ به فرانسه؛ از میکرفن سر داده شد و جمعیت حاضر در مقابل سفارت جمهوری اسلامی به تکرار فعال آن پرداختند:

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کارگر زندانی آزاد باید گردد

فمینیست ایرانی آزاد باید گردد

دانشجوی زندانی آزاد باید گردد

حکومت ضد زن نمی خوایم، نمی خوایم

جنایت را در ایران متوقف کنید

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران

سپس رفیق طاهره شمس از اعتصاب غذا کنندگان میکرفن را بدست گرفت و به مثابه یک زن کمونیست فمینیست همبستگی خود را با کارگران افغانستان و ایران و حمایت خود را از مبارزات جاری در ایران اعلام نمود.

بدنبال این تصمیم جمعی دال بر توقف این اعتصاب؛ در هفتمین روز خود؛ رفقای کارزار تمامی حامیان این کارزار را به مراسمی جهت پایان اعتصاب غذا و جمع بندی از این کارزار دعوت نمودند.

در این مراسم که از ساعت ۱۸،۳۰ در محل اعتصاب غذا و تحصن؛ مقر حزب کمونیست فرانسه در منطقه یازدهم پاریس؛ برگزار گردید بیش از هفتاد نفر از حامیان این حرکت شرکت کردند و مجددا حمایت خود را از این کارزار اعلام نمودند. نماینده حزب نوین ضدسرمایه داری فرانسه ضمن سخنانی از همکاری نزدیک حزب خود با این کارزار به عنوان یک اقدام مهم انترناسیونالیستی اشاره کرد و آنرا یک تجربه با ارزش برای هر دو طرف تلقی نمود. او گفت که ما نیز از این حرکت مشترک به سهم خود آموختیم.

مراسم پایانی این کارزار با صرف شام و اجرای موزیک زنده محلی و سنتی ایرانی توسط دو تن از اعضای گروه «دف» تا پایانی از شب ادامه یافت. در حین این مراسم خانم «دانیل ریپال هوفمن» نماینده حزب سوسیالیست منطقه یازدهم در محل تحصن حضور پیدا

کرد و با شرکت کنندگان در مراسم دیدار نمود و ضمن تشویق اعتصاب کنندگان حمایت خود را از این اقدام و مبارزات مردم ایران اعلام نمود.

«کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه در پاریس»

پاریس، جمعه بیستم و ششم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

آدرس تحصن و اعتصاب غذا: شماره ۹، خیابان Camille Desmoulins، واقع در ضلع شمالی شهرداری منطقه

یازدهم پاریس

مترو: Voltaire بر روی خط ۹

ایمیل: comiteetessab@yahoo.fr تلفن تماس 0033624717174

گزارش ششمین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس»

امروز یکی از همسایگان محل نشست اعتصاب غذا خانم دکتر «د. او. آدوریان» داوطلبانه خواهان معاینه و بررسی وضع جسمی اعتصاب گران شد و آزمایش های لازم را در مورد وضعیت جسمی اعتصابگران به عمل آورد.

خانم «سوفی هوفمن» مشاور شهرداری منطقه یازدهم پاریس در امور مربوط به مهاجرت نیز به محل اعتصاب غذا آمد و پس از اطلاع از وضع امروز ایران ضمن حمایت از مبارزات مردم ایران به این نکته اشاره کرد که سرکوب های خونین سال های شصت که منجر به خروج اعتصابگران از ایران شده است را هنوز فراموش نکرده است.

در تظاهراتی که به دعوت حزب کمونیست فرانسه از ساعت 17،30 تا 19،30 در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار گردید کلیه شرکت کنندگان در اعتصاب غذا و تحصن و حامیان این کارزار شرکت فعال نمودند.

رفیق بهروز فراهانی به نمایندگی از طرف این کارزار میکروفن را در دست گرفت. این رفیق ضمن تشکر از حزب کمونیست فرانسه برای هماهنگی در برگزاری اعتصاب غذا و سازمان دهی این تظاهرات در مقابل سفارت جمهوری اسلامی بنوبه خود به این امر اشاره نمود که نظامی که حقوق حقه کارگران را برسمیت نمی شناسد، زنان را از حقوق مساوی با مردان محروم می نماید، دانشگاه ها را به پادگان تبدیل می کند و به بهانه های گوناگون و به گونه ای سیستماتیک کارگران، زنان، دانشجویان و فعالین مساوات طلب خلق های ایران را اخراج، زندانی، شکنجه و اعدام می کند قابل «اصلاح» نمی باشد. بواقع هر اصلاحی الزاما با نفی این نظام زمینه تحقق می یابد.

در این تظاهرات آقای «ژاک فُت» از مسئولین روابط عمومی حزب و نماینده حزب کمونیست و تعدادی از ایرانیان در باره شرایط امروز ایران برای حاضرین به صحبت پرداختند. نمایندگان حزب کمونیست فرانسه در صحبت های خود ضمن دفاع از مبارزات جاری مردم ایران به لزوم تغییر بنیادین این نظام به همت مردم ایران اشاره کردند و همبستگی بی قید و شرط خود را با این مبارزات اعلام کردند و یاد آوری کردند که نامه اعتراضی حزب کمونیست فرانسه را در همین مورد و در محکومیت این سرکوب ها سفارت جمهوری اسلامی نپذیرفته است! سپس آقای «ژاک فُت» تاکید کرد که با این وصف حزب از پیگیری حمایت مبارزات مردم ایران چشم پوشی نخواهد کرد.

بدنبال صحبت این رفقا در میکرفن، شعار «سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران» سر داده شد که با کف زدن های شدید مورد استقبال اکثر حاضرین قرار گرفت. در اثر این استقبال عمومی برای نخستین بار این شعار که مقابل سفارت جمهوری اسلامی فریاد زده شد، طنین خاصی افکند.

جمعیت معترض به نظام جمهوری اسلامی و عمال سرکوبگر آن با وجود باران سیل آسائی که ناگهان در گرفت نه تنها متفرق نشدند بلکه با خشم بیشتر بر اعتراض خود به نظام سرکوبگر اسلامی حاکم بر ایران پای فشردند.

برای اطلاع همگان اسامی اعتصاب کنندگان در زیر می آید، رفقا:

۱- طاهره شمس، چپ فمینیست افغان که با تاکید بر همبستگی کارگران افغانستان و ایران و در حمایت مبارزات جاری مردمان ایران و محکوم سرکوب این فعالین به اعتصاب غذا پیوست.

۲- احمد بخرد طبع عضو هیئت اجرائی همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران

۳- حسن حسام شاعر، نویسنده، عضو کانون نویسندگان ایران و از بنیانگذاران این کانون در تبعید، فعال سیاسی و عضو همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران و زندانی دو نظام.

۴- جواد جوادی زندانی نظام جمهوری اسلامی و فعال جنبش کارگری.

۵- کیومرث عزتی شاعر، نویسنده، فعال جنبش کارگری و کمونیستی، عضو شورای همبستگی کارگری در فرانکفورت

۶- حسین مقدم زندانی نظام جمهوری اسلامی، فعال سیاسی و جنبش کارگری ایران، فعال نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج از کشور.

گفتنی است که اعتصاب کنندگان در پایان تظاهرات در مقابل در ورودی سفارت توقف کردند و با تمام وجود خواستار سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی در تمامیت آن شدند.

«کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه در پاریس»

پاریس، پنج شنبه بیستم و پنجم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

گزارش پنجمین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس»

امروز چهارشنبه لیگ حقوق بشر فرانسه، لیگ صلح فرانسه، گروه چپ آلترناتیو فرانسه، اتحاد بین المللی با کارگران ایران، کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا، کمیته دفاع از کارگران ایران - نروژ، همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه، کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه، کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر، کمیته همبستگی کارگران ایران و سوند، کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ، انجمن کارگری جمال چراغ ویسی، شورای همبستگی کارگری - فرانکفورت، شبکه همبستگی کارگری، اتحاد چپ ایرانیان واشنگتن، کمیته حمایت از کارگران ایران - تورنتو کانادا و حزب سوسیالیست فرانسه حمایت خود از این کارزار را اعلام نمودند.

امروز نیز میزگردی با شرکت نمایندگان «ان-پ-آ»، حزب نوین ضد سرمایه داری فرانسه و «پ-ث»، حزب کمونیست فرانسه به منظور هماهنگی در تظاهرات 26 ژوئن در مقابل سفارت جمهوری اسلامی و تدارک حرکت های اعتراضی مشترک در آینده، در محل اعتصاب غذا برگزار شد.

رادیو دموکراسی شورائی با سه تن از اعتصاب غذا کنندگان رفقا طاهره شمس، حسن حسام و کیومرث عزتی مصاحبه کرد.

رادیو برابری با چند تن از شرکت کنندگان در این اعتصاب غذا و تحصن، رفقا طاهره شمس، جواد از فرانکفورت، کیومرث عزتی، حسین مقدم، مسیح از پاریس و حسن حسام به مصاحبه پرداخت.

در بعد از ظهر همین روز در تظاهراتی که در مقابل دانشگاه سوربن؛ به دعوت این کارزار؛ برگزار گردید کلیه شرکت کنندگان در اعتصاب غذا و تحصن و جمعی از ایرانیان آزادیخواه شرکت داشتند. در این تظاهرات فعالین کارزار به پخش گسترده اعلامیه و

فراخوان تظاهرات فردا و پس فردا در مقابل سفارت جمهوری اسلامی (به دعوت حزب کمونیست فرانسه و سندیکاهای کارگری فرانسه) در بین مردم پرداختند. محل این تظاهرات با شعارهای زیر (به زبان فرانسه) تزئین شده بودند:

ما خواهان آزادی بی چون و چرای زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران هستیم. ما خواهان برگزاری دادگاه هائی برای بررسی جنایات جمهوری اسلامی ایران هستیم. سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران. زنده باد سوسیالیسم.

در این تظاهرات تابلوهائی تکان دهنده از جنایات اخیر رژیم؛ و بویژه سمبل اعتراضات اخیر مردم «ندا»؛ به نمایش عموم گذاشته شده بود.

از میکر فن تظاهرات به همراه توضیح سرکوب های اخیر ایران برای مردم، شعارهای زیر (به زبان فرانسه) به گوش می رسید:

کارگران زندانی را آزاد کنید! دانشجویان زندانی را آزاد کنید! زندانیان سیاسی را آزاد کنید! جنایت را در ایران متوقف کنید! نه به جمهوری اسلامی!

پاریس، چهارشنبه بیستم و پنجم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

گزارش چهارمین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس»

رفیق آلن کروین از رهبران جنبش ماه مه ۱۹۶۸ و حزب نوین ضد سرمایه داری فرانسه (ان پ - آ) و هیئت نمایندگی این حزب راس ساعت دو بعد از ظهر امروز طبق قرار ملاقات تنظیم شده در مکان تحصن و اعتصاب غذا حضور یافتند.

این رفقا مقدماتاً جوای حالت تک تک اعتصاب کنندگان شدند. سپس ر. آلن در سخنرانش برای حاضرین از جنبش کارگری برای کسب مطالباتشان و همچنین مبارزات مردم ایران حمایت نمود و سرکوب و خفقان بوسیله حاکمیت اسلامی را محکوم کرد. ر. آلن تأکید کرد که ما در مبارزات کنونی مردم ایران هیچ گونه دخالتی نمی کنیم و این خود مردم ایران هستند که باید از خواسته هایشان برای رسیدن به هدف نهائی تلاش نمایند.

سپس برخی از رفقای در حال اعتصاب غذا به صحبت پرداختند:

رفیق **ظاهره شمس** ضمن دفاع از کارگران و مردم افغانستان اشغال شده از ایشان خواست تا مواضع خود را در مورد مهاجرین کارگر افغانی در ایران و اشغال افغانستان بیان نماید.

ر. آلن گفت: بلی کارگران افغانی در ایران تحت ستم شدید قرار دارند و ما از حقوق انسانیشان دفاع می کنیم. سپس بیان نمود که حزب ما همواره اشغال افغانستان را محکوم نموده است و تأکید کرد که بایستی همه امپریالیست های اشغالگر از جمله امپریالیسم فرانسه هر چه زودتر افغانستان را ترک کنند.

رفیق **حسن حسام**، شاعر و نویسنده ایرانی، از ایشان تشکر نمود و گفت که می دانم شما به عنوان یکی از رهبران جنبش ماه مه 1968 مردم ما را درک می کنید و خوشحالیم که از جنبش مردم ایران پشتیبانی می کنید. اعلان انزجار شما از قتل فجیع « ندا » بعنوان نمادی از خیزش اخیر مردمی است.

رفیق **حسین مقدم** از طرف «کارزار...» از این رفیق کمونیست با تجربه بخاطر سخنرانی و حمایتش از کارگران و جنبش اخیر ایران قدردانی به عمل آورد و گفت مبارزه طبقاتی در ایران تداوم دارد اما متأسفانه رسانه های خبری فرانسه انعکاس دهنده یکطرفه تنها بخشی از ناراضیان؛ وابستگان به جناحی از حکومت اسلامی در پاریس؛ هستند. ما از شما می خواهیم که تلاش کنید تا انعکاس دهنده مبارزات طبقاتی نیروی سوم که برای تغییر بنیادین جامعه ایران فعالیت می کنند به افکار عمومی فرانسه باشید.

تلویزیون تیشک ضمن مصاحبه با ر. آلن کروین و تنی چند از متحصنین، این مراسم را تحت پوشش خبری قرار داد.

پاریس، سه شنبه بیستم و سوم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

گزارش سومین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس»

رفیق طاهره شمس؛ مقیم آلمان؛ از فعالین جنبش چپ افغانستان و کارزار بین المللی زنان در حمایت از مبارزات جاری مردم ایران و همبستگی طبقاتی با کارگران افغانستان و ایران از امروز به همراه سایر رفقا به اعتصاب غذا نشست.

آقای «آلن کروین» از رهبران جنبش ماه مه ۱۹۶۸ و «حزب نوین ضد سرمایه داری» فرانسه به ما اطلاع داد که برای حمایت و گفتگو فردا، سه شنبه، به محل تحصن خواهد آمد.

آقای محمد حمرونی عضو حزب سوسیالیست فرانسه با پیام همبستگی آقای پوزلا، دبیر اول حزب سوسیالیست منطقه یازدهم فرانسه با حضور خود در محل تحصن از مبارزات جاری مردم ایران و اهداف این کارزار حمایت حزب خود را اعلام کردند.

نمایندگان بزرگترین سندیکای کارکنان دولتی آموزش و پرورش فرانسه «اف-اس-یو» و سندیکای کارگری «اس-یو-د» نیز با

حضور خود در محل تحصن و اعتصاب غذا حمایت خود را از مبارزات جاری مردم ایران و اهداف این کارزار اعلام نمودند.

نمایندگان کارزار در تماس با شهرداری منطقه یازدهم خواهان حضور منتخبین منطقه یازدهم پاریس در محل تحصن شدند. بدنبال این تماس خانم هلن بیدار عضو شورای شهر پاریس به محل مراجعه نمود و حمایت قاطع خود را از این کارزار اعلام نمود.

خانم ناتالی مرشان، پرستار و عضو حزب کمونیست فرانسه برای گفتگو و همچنین کنترل وضعیت بدنی اعتصاب غذا کنندگان امروز به محل تحصن آمد.

رفقای حامی این کارزار در راستای تبلیغ اهراف این جنبش، همچون روزهای گذشته به پخش گسترده اعلامیه در منطقه یازدهم و تظاهرات امروز در مقابل سفارت جمهوری اسلامی پرداختند.

پاریس، دوشنبه بیستم و دوم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

گزارش دومین روز «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار

اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه در پاریس»

از ساعت یازده الی سیزده

فرانسوا شونه مبارز پر سابقه مارکسیست و متخصص امور اقتصادی شخصا در محل حضور یافت و حمایت خود را از مبارزات مردم ایران و اهداف این کارزار اعلام داشت.

نمایندگان حزب سبزها، حزب کمونیست و حزب نوین ضد سرمایه داری فرانسه نیز در همین ساعات به محل اعتصاب غذا آمد و حمایت خود را از این حرکت در راستای دفاع از مبارزات مردم ایران اعلام داشتند.

در همین ساعات خبرنگاران تلویزیون های آمریکا، تیشک و برابری نیز در محل حضور یافتند و با اعتصابیون، متحصنین و حامیان این حرکت که در محل حضور داشتند به مصاحبه پرداختند.

خبرنگار روزنامه «اومانیته» در محل حضور یافت و با رفیق کیومرث عزتی به مصاحبه پرداخت.

رفقا حسین مقدم و بهروز فراهانی در یک مصاحبه تلفنی با رادیو کومله به تشریح اهداف این حرکت پرداختند.

در بعد از ظهر همین روز اعتصابیون و متحصنین با حمل پلاکاردهای افشاگرانه برگردن و پرچم «سرنگون باد جمهوری اسلامی

ایران» در دست، در تظاهراتی که بدعوت سازمان فرانسوی «اس-او-اس راسیسم» در حمایت از مبارزات جاری مردم ایران و در

اعتراض به سرکوب خونین مردم از طرف نیروهای دولتی، در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در پاریس برگزار گردید شرکت نمودند.

این رفقای مبارز جنبش کارگری، شعارهای زیر را در این تظاهرات به میان جمعیت بردند:
«مرگ بر دیکتاتور - نه شاه می خواهیم، نه دکتر» / «کارگر زندانی آزاد باید گردد» / «دانشجوی زندانی آزاد باید گردد» / «زندانی سیاسی آزاد باید گردد» / «حکومت ضد زن نمی خواهیم» / «جمهوری اسلامی نمی خواهیم» / «مرگ بر دیکتاتور - نه رهبر نه دکتر»

در ساعات پایانی که مصادف با نخستین روز تابستان و برگزاری «جشن موسیقی» در سراسر فرانسه شده بود، شش تن از هنرمندان پیشروی ایرانی و حامی مبارزات مردم ایران در مقابل شهرداری منطقه یازدهم؛ در نزدیکی محل اعتصاب غذا؛ به اجرای قطعاتی از موزیک مردمی ایران پرداختند که مورد استقبال عموم قرار گرفت. در پایان این دسته از هنرمندان ضمن دعوت مردم فرانسه به حمایت از جنبش اعتراضی مردم ایران، حمایت خود را از «کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه در پاریس» اعلام نمودند.

پاریس، یکشنبه بیستم و یکم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

گزارش نخستین روز اعتصاب غذا و تحصن اعتراضی در پاریس

«کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - پاریس» در مقر بخش یازدهم حزب کمونیست فرانسه از ساعت ده صبح امروز؛ سی ام خرداد ماه؛ آغاز گردید.
در نخستین ساعات آغاز این کارزار از فرانسه، نمایندگان «حزب کمونیست» و «حزب نوین ضد سرمایه داری» با حضور خود در محل، پشتیبانی خود از مبارزات اخیر مردم و جنبش کارگری ایران و نیز حمایت خود از هدف های این آکسیون را اعلام نمودند.
رادیو همبستگی (سوئد) با رفقا کیومرث عزتی و بهروز فراهانی در مورد هدف های این اعتصاب غذا و تحصن مصاحبه کردند.
خبرنگار «رادیو فرانس» بعد از ظهر امروز در محل حضور یافت و بطور مفصل در مورد مبارزات جاری مردم ایران، مبارزات طبقه کارگر ایران و هدف های این کارزار با سه تن از سخنگویان آکسیون به گفتگو پرداخت. این گزارش مفصل در برنامه خبری امشب «فرانس انتر» پخش خواهد گردید.
در نشست عمومی کارزار، قرار بر این شد که هر شب جمع بندی روز و تدارک کارهای روز بعد مورد بحث قرار گیرد و بر اساس آن تصمیم گیری شود.
در همین نشست تصمیم گرفته شد که در روز چهارشنبه ۲۴ ژوئن؛ به دعوت این کمیته؛ در دفاع از مبارزات مردم ایران، مقابل دانشگاه سوربن پاریس تظاهرات عمومی برگزار شود.

کارزار اعتراض به سرکوب و کشتار اخیر ایران و دفاع از کارگران و فعالان زندانی در اول ماه مه - در پاریس
شنبه بیستم ماه ژوئن سال دو هزار و نه

آدرس تحصن و اعتصاب غذا: شماره ۹، خیابان Camille Desmoulins، نیش شهرداری منطقه یازدهم پاریس

مترو: Voltaire بر روی خط ۹

ایمیل: comiteetessab@yahoo.fr

تلفن تماس: 0033624717174